2.3.1 招标文件修改发出的形式 通过“电子交易平台”发出招标文件澄清

2.3.2
投标人确认收到招标文件

修改

时间：/ 

形式：投标人应注意及时浏览网上发出的修

改，因投标人自身原因未及时获知修改内容

而导致的任何后果将由投标人自行承担。

3.1.1 构成投标文件的其他材料 详见投标文件格式

3.2.1 增值税税金的计算方法 按一般计税方法计算。

3.2.3 报价方式
本合同采用总价报价，合同价在合同实施期间不

予调整

3.2.4 最高投标限价

本项目招标人设定的最高投标限价（大写）

肆佰玖拾陆万叁仟捌佰元整

（¥4963800.00）。投标人的报价超出招标人

设定的最高投标限价的，其投标将被否决。

3.2.5 投标报价的其他要求

本项目为总价合同，投标价应包括投标人完

成本标段咨询工作的所有工作量和提供全套

成果文件及后续服务的全部费用，主要包

括：

（1）投标人的投标报价应包括投标人完成所

投标段所有工作内容和提供完整的研究报告

（成果）需要的人员费用、材料费、软硬

件、数据采集、系统运行、现场费用、差旅

费、交通工具及使用费、设备仪器及相关费

用、公司取费、法定税金、利润以及有关部

门评估费、专家评审费、会务相关费用等与